CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
Praça Frei Mathias de Gênova, 10 — CEP 84.970-000

PABX (043) 826.1221 — Ramal 24
Estado do Paraná

PROJETO DE RESOLUÇÃO n.° 45/99 •

Súmula: Dispõe sobre denominação do Plenário da Câmara

Municipal dá outras providências.

Art. 10. Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal de Santana do Itararé Estado do

Paraná, autorizado a dar denominação ao Plenário da Câmara Municipal, de Prefeito

José Francisco Vidal.

Art. 2.° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, em 17 de setembro de

1999.

A ton Jos4 -5; '•
V eador Ve dor

e Azevedo á atis2A ves
reador

ifailo010- ,net ~L2;9 cectibh2a/úa

fiyfl q//9 ,e

At'a rtec 2 e

&42,-W2ent /)ga 77i&f/l2C2i; ei&

eL /740//9 9 j é

/ -‘ 27I -CL /46P;:ezi7ta /Zec-rr2c:a;<.9

AaVta redijOCia4 /nie-4 9-4

19 /na ./ZeW/Lítae Aohuar„p.
dern ,62a2//9,9, 6L ,),‘• dehalp

/k2Ãaea:c"0

pzeden4-4  é